
Trænermøde 25. Januar 2010.  

   

Tilstede :Ingrid Kilsgaard, Charlotte Jensen, Sus, Elsebeth Josefsen, Gitte vestergaard, Allan Petersen, Henrik Larsson, 
Lotte Hansen, Kitter, Hanne ? Jensen ?, Jens Rask, Michael Falkenberg, Uffe Petersen, Brian Højgaard, Søren 
Lorentzen, Poul Nielsen, Henning Bach, Jens Fogh, Jan Andersen, Hanne Jensen, Ingrid Kilsgaard, Tommy Sørensen, 
Carsten Georgsen, Søren Johansen Og Peter Jørgensen.  

   

Ingrid Kilsgaard informerede om de kommende stævner: Svane cup og Nøvling cup.  

Da tilmelding skal ske i morgen tirsdag d. 26 jan. Svane cuppen blev enstemmigt vedtaget som det 
stævne HELE HGF håndbold tager med til. Tommy ringer og finder ud af at alt er booket til svane 
Cup.  

Søren Johansen gennemgår referat fra sidste trænermøde.  

Brug af åbne haltider i HIC : Brug af hallen i de åbne haltider i HIC, skal ses på hjemmesiden under 
aktiviteter  

Bookes via  formand Kim Nielsen.  

 Søren Johansen Informerede om Trænerkabale, Piger U6 til U12 på plads øvrige pigehold er lidt 
svævende.  

Endelig førsteholdstræner kabale menes klar indenfor ca. 14 dage.  

Bla. Kan fortælles at der er 46 U14p spillere hvilket er en stor udfordring at få til at passe.  

Drengetrænere fra u16 og ned er klar minus dog u9.  

Nyt hold til næste år : U18piger ( 13 spillere ) Hertil ønsker Jens Rask større synlighed omkring det 
nye hold så det ikke smuldre væk ligesom tidligere.  

Henrik Larsson Roser arbejdet med kabalen, som han udmærket af erfaring ved er et kæmpe 
arbejde. Det er virkeligt godt først og fremmest at ha 1. holds trænerne på plads.  

Søren Johansen informerede om at klubben, Naturligvis ønsker at alle hold klarer sig så godt som 
overhovedet muligt. Så må økonomien klares efterfølgende.  

   

Motionscenter : Ebbe er villig til at indgå et samarbejde mellem håndboldklubben og 
motionscentret. Dog under forudsætning at at der forligger en konkret plan over træningstidspunkter 
i motionscentret. Forslag hertil f.eks i centrets lavsæson, juli- august.  



   

Pkt 7. Sommerhåndbold her er der tilmelding i slutningen af marts måned.  

Strandhåndbold tilmelding omkring 1. marts. Her er der mange kampe og et enkelt stævne.  

Ved bane booking i Voldby kontaktes Erik Korsgaard. Store anbefalinger af ude håndbold fra 
Ingrid Kilsgaard og Jan Andersen. Book dog ikke hallen unødigt som backup da bookede tider også 
skal betales ( dyrt ! )  

Jens Rask informerede om muligheden for ”mark håndbold” i Bjerringbro.  

Ønsker angående træning efter 1. april 2010 hvor mange træninger mv. rettes til Ingrid Kilsgaard.  

 Pkt.8 (generalforsamling 12 april) Ingen kommentarer Tidspunkt kommer senere !  

Pkt. 9 Afslutningsfest 19 marts kl 16:30, tilmeldings sedler ud i uge 8. festen kommer til at ligne 
sidste år med blanding af holdene. 2 pokaler til hvert hold.der diskuteres om for og imod 
nedsætning af præmierne fra 3 til 2 pokaler. ( årets spiller – årets fremgang )  

Sus kommer med forslag om fællesspisning før Medina koncerten i hal b.  

Kitter spørger om en generel tilladelse til opvarmning i hal c ved kampe ni hal B. Dette menes for 
dyrt så derfor forslår Jens Fogh et evt. forhæng i hal B ud mod banen.  

Ved hjemmekampe vurderes det at oplæsning af spillernavne gør et rigtigt godt indtryk på 
stemningen i hallen.  

Dog henstilles der til at der oplæses i pausen mellem kampene så spillet kan komme i gang. Ekstra 
haltid bruges på denne konto hver weekend og er desværre ikke gratis.  

Sus mener at vi i klubben mangler et 3. trænermøde f.eks. i nov.  

Forslag : opstartsmøde, inden jul samt et mod slutningen af sæson.  

Ønske om 20-30 ”prøve bolde” til klubben således at nye potentielle medlemmer kan prøve at spille 
et par gange uden at de behøve r at smide en halv børneopsparing hos Sportmaster.  

Det præciseres at hallen først åbnes på slaget hel til træning og 40 min før ved hjemmekampe.  

Henrik Larsson fortæller at der i Favrskov kommune er 160.000 kr. i pulje til div. 
Sommeraktiviteter.  

Ligeledes har JHF kreds 5 også økonomisk overskud til at hjælpe med forskellige aktiviteter.  

Søren Johansen informerede om kommunikations møde d. 5 marts kl 17:00.  



Mødet er et enestående samarbejde med DGI , som har til formål at skabe et værktøj ti at forbedre 
kommunikationen mellem forældre, spillere, trænere, kolleger, bestyrelse mm.  

Formålet er at skabe en mulighed for en bedre kommunikation både privat og alle andre steder.  

Årsagen til henvendelsen fra DGI er der er en stigende tildens til færre frivillige i landets 
sportsklubber.  

Dette er helt gratis for klubben, da vi skal være pilot projekt, men blive meget dyrt fremover.  
 


